
   

Stránka 1 z 4 

 

         Smlouva o spolupráci 
číslo smlouvy Zoo a BZ:  42/B/19 

 

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

mezi 

 

1. Junesta s.r.o. 

Sídlo: Z. Wintra 1282/21, 301 00 Plzeň 
IČ:07693206, DIČ:CZ07693206 
Společnost vedená u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C37179 
Zastoupená jednatelem: MgA. Petrem Kuklou 
(dále jen „společnost“) 
 

2.  Zoologická a botanická zahrada města Plzeň 

Společnost vedená u Krajského soudu v Plzni v odd. Pr., vložce č.33 
Sídlo: Pod Vinicemi 9, Plzeň, PSČ 301 00 
IČO:   00377015, DIČ: CZ00377015 
Zastoupená: Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace  
č. účtu:  
(dále jen „Zoo“) 
 

3.  Love Trouble s.r.o. 

Sídlo: Zahradní 173/2 Plzeň 30100 
IČO:  01464051, DIČ: CZ01464051 
Zastoupená:  Ing. Jaroslavem Bláhou, jednatelem společnosti  
č. účtu:   
(dále také jen „Z100“)  
 

společně dále jen „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“) 

následujícího znění: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že mají 

zájem na uzavření smlouvy o spolupráci, která bude založena na zásadě ekvity a bude výhodná pro 

všechny smluvní strany. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran zajistit a vyvíjet aktivity spočívající ve 

vzájemné spolupráci při realizaci akce: Cestovatelská show „Cesta jako žádná ze sta“, která se 

uskuteční dne 31. 8. 2019 v Amfiteátru Lochotín v Plzni.   



   

Stránka 2 z 4 

 

 

2. Akce se bude konat od 17:00-22:00 (od 17.00 otevření prostoru pro veřejnost, 18:00 

Cestovatelská show, 20:00-20:30 prezentace ZOO, 20.30-22:00 promítání filmu „Cesta jako žádná 

ze sta“)  

3. Cena vstupného bude jednotná a to 150,-Kč/osobu, kdy bude vytvořen pouze jeden vstup do 

areálu. 

4. Smluvní strany Zoo i Z100 se dohodly, že akce se uskuteční za každého počasí. 

 

III. 

Oblasti vzájemné spolupráce a finanční ujednání  

Smluvní strany se dohodly na zajištění akce v tomto rozsahu:  

 

1) Zoo na své náklady zajistí :  

a) Technické zajištění akce (prostor, kde se projekt uskuteční (Amfiteátr Lochotín), 

produkci, ozvučení, elektřina, osvětlení, LED obrazovka včetně potřebné techniky k 

projekci, zázemí pro účinkující, zábrany, technické zázemí pro veřejnost (toalety), 

catering, personální zajištění akce, úklid prostoru po akci)  

b) Propagaci akce ve spolupráci s městem Plzeň v tomto rozsahu: 10 ks CLV v době od 1. 7.-

31. 8. 2019 a dále pak bude propagace v rámci Sportmanie, která se uskuteční v Plzni ve 

dnech 17. - 25. 8. 2019.  

  

2) Z100 na své náklady zajistí:  

a) Program celé akce: cestovatelská show spolu s filmem „Cesta jako žádná ze sta“, popř. 

hosté 

b) Zajistí a bude po celou dobu komunikovat a domlouvat s agenturou 2media propagaci 

akce s tím, že celková cena za marketing bude činit maximálně částku 50.000,-Kč bez 

DPH. Finančně jde tato položka do společného vyúčtování akce, blíže specifikované v čl. 

III, bodu 3, písmena b.  

c) Dodá vizuál akce a text akce, který bude odsouhlasen oběma stranami a to do 29. 5.2019. 

d) Zajistí reklamu na LED TV společnosti ledmultimedia.cz v západočeském regionu 

 

3) Do společných nákladů ZOO a Z100 spadá:  

a) Prodej vstupenek, které se budou prodávat prostřednictvím společnosti Junesta s.r.o. na 

těchto prodejních portálech:  

Plzeňská vstupenka, TICKETPORTAL a TICKET-ART , kdy si jednotlivé portály účtují 

prodejní provizi ve výši, která činí za prodej jednotlivé vstupenky: Plzeňská vstupenka – 

8% bez DPH, TICKETPORTAL 8% bez DPH, TICKET-ART 9% včetně DPH.  Prodej vstupenek 

bude zahájen do 5-ti pracovních dnů po dodání vizuálu a textu akce, které budou 

odsouhlaseny Zoo a Z100.  V případě tisku vstupenek pro potřeby Zoo a Z100 bude za 

každou takto vytisknutou vstupenku účtována částka 4,-Kč bez DPH/1ks.  

Zisk z prodaných vstupenek bude rozdělen po odečtení všech nákladů s prodejem 

vstupenek spojených rovným dílem, tj. 50% čistého zisku ZOO a 50% čistého zisku Z100. 

 



   

Stránka 3 z 4 

 

b) Agentura 2media bude zajišťovat propagaci akce – marketing a to v max. částce 50.000,-

Kč bez DPH s tím, že částka bude nafakturována společnosti Junesta s.r.o., která při 

konečném vyúčtování tuto rozdělí do společných nákladů mezi Zoo a Z100.  

c) moderátor akce, který bude písemně odsouhlasen oběma stranami (Zoo a Z100). 

d) host akce – tento bude financován na základě dohody obou smluvních stran, v případě, 

že se strany na hostovi shodnou a to i na jeho odměně, bude jeho honorář rozdělen ze 

společného zisku a to ½ Z100 a ½ ZOO.  V případě, že se strany na hostovi neshodnou, 

může strana, která hosta navrhuje, hosta dodat, ale pouze na své vlastní náklady.  

 

4) Společnost Junesta s.r.o. po ukončení akce a po obdržení vyúčtování  jednotlivých portálů  a 

ostatních dodavatelů, provede kompletní vyúčtování akce, nejpozději do 30. 9. 2019, kde 

budou známy náklady a výnosy akce a čistý zisk bude rozdělen rovným dílem a to 50% Zoo a 

50% Z100. V případě ztráty, bude částka taktéž rovným dílem vyúčtována a to 50% Zoo a 50% 

Z100. Smluvní strany jsou povinny si závěrečné vyúčtování odsouhlasit nejpozději do 10-ti 

dnů po jeho obdržení. Po odsouhlasení vyúčtování bude následně předmětná částka 

rozdělena rovným dílem 50% Zoo a 50% Z100  a nejpozději do 5 pracovních dní 

a) v případě zisku budou tyto částky zaslány na uvedené účty Zoo a Z100 

b)  v případě ztráty budou na tyto částky vystaveny faktury se splatností 14-ti dnů  

  

5) Společnost Junesta s.r.o. upozorňuje, že v případě, že se akce neuskuteční, jsou Zoo i Z100 

povinni na své náklady a to opět rovným dílem uhradit společné náklady, které tímto 

vzniknou (např. již uhrazené faktury či provize z vrácení vstupenek jednotlivým portálům, 

které činí výši blíže specifikovanou v čl. III, odst. a) předmětné smlouvy.) 

 

6) Smluvní strany se dále dohodly, že v areálu budou umístěny pouze tyto stánky: 

a) Z100 

Stánek s knihami + propagační materiály Z100 

b) Zoo 

catering  

Stánek Zoo s propagačními materiály Zoo 

 

Stavbu a bourání stánků včetně vybavení si zajistí Zoo i Z100 na své vlastní náklady a zisk z prodeje 

jednotlivých stánků jde za jejich dodavatelem, nikoliv do společného rozúčtování.  Stánky budou 

připraveny nejpozději do 17.00 hodin a jejich likvidace a odvoz proběhne po ukončení programu, tj. 

po 22:00hod.  

IV. 

Další ujednání 

     Spolupráce, které neplynou z této smlouvy, budou předmětem separátních dohod, které musí být 

odsouhlaseny dvěma smluvními stranami (Z100 a Zoo). Zároveň musí být odsouhlaseno v případě, že 

z těchto dohod bude vyplývat jakékoliv finanční plnění, kým budou hrazeny, zda jednotlivě či budou 

hrazeny společně rovným dílem.   

     Veškerá korespondence, dohody a faktury půjdou přes společnost Junesta s.r.o., která bude 

připravovat konečné vyúčtování akce. 



   

Stránka 4 z 4 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou o spolupráci. 

2. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 

vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to za 

společnost JUNESTA s.r.o. – Stáňa Kuklová, (tel. ……., e-mail:……), za Zoo Mgr. Martin Vobruba 

(tel. ….., e-mail: …..), za Z100 Ing. Jaroslav Bláha (tel ….., e-mail …..). Smluvní strany jsou 

oprávněny pověřené zástupce změnit s tím, že tato změna je pro smluvní strany závazná poté, co 

bylo druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po 1 vyhotovení. 

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

5. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, blíže specifikované v čl. V. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém rozsahu, je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Společnost a Z100 berou na vědomí a udělují tímto Zoo plný a neomezený souhlas k tomu, aby 

Zoo, jím pověřená osoba nebo orgány statutárního města Plzně uchovávaly, evidovaly a 

používaly jejich osobní údaje, a to především k evidenčním, informačním a obdobným účelům. 

Současně jsou si Společnost a Z100 vědomy, že tyto osobní údaje mohou být součástí usnesení 

orgánů města Plzně či orgánů jeho městských obvodů, které jsou podle zákona o obcích veřejně 

přístupná, a s tímto rovněž výslovně souhlasí. Společnost a Z100 se dále zavazují, že 

prokazatelným způsobem sdělí všechny změny těchto osobních údajů. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že dokumenty k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace.   

 

V Plzni dne:  29. 5. 2019                  V Plzni dne:  29. 5. 2019 

 

……………………………………                      ……………………………………………  

MgA. Petr Kukla                                                                                     Ing. Jiří Trávníček 
jednatel společnosti Junesta s.r.o.                                                     ředitel Zoo a BZ města Plzně, 
                                                                                                                  příspěvkové organizace                                         
V Plzni dne: 29. 5. 2019 
         
              
 ……………………………….. 
 Z100 
 Ing. Jaroslav Bláha 
 jednatel společnosti Love Trouble s.r.o.                                                                  


